

Lars Kolle Holding ApS
Gl. Færgevej 7, Snoghøj, 7000 Fredericia

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 27 22 46 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Lars Kolle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Kolle Holding ApS
Gl. Færgevej 7, Snoghøj
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 22 46 28
Stiftet: 25. juni 2003
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Kolle, Gl. Færgevej 7, Snoghøj, 7000 Fredericia, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 825 t.kr. mod 834 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	825.027	834.124
2 Personaleomkostninger	-548.201	-542.272
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.016	-3.199
Driftsresultat	252.810	288.653
Andre finansielle indtægter	7.097	18.505
Øvrige finansielle omkostninger	-25.754	-61.372
Resultat før skat	234.153	245.786
3 Skat af årets resultat	-44.498	-32.489
Årets resultat	189.655	213.297
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	79.055	213.297
Disponeret i alt	189.655	213.297

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.139.350	2.142.223
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.095	146.238
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.264.445</u>	<u>2.288.461</u>
Andre tilgodehavender	0	481.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>481.090</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.264.445</u>	<u>2.769.551</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>62.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	77.409	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.909</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>2.404.354</u>	<u>2.769.551</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	742.044	662.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	977.644	787.988
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.253	4.747
Hensatte forpligtelser i alt	5.253	4.747
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	983.808	1.022.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt	983.808	1.022.518
Kortfristet del af langfristet gæld	55.016	55.402
Gæld til pengeinstitutter	0	540.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	40.663
Selskabsskat	38.864	7.444
Anden gæld	336.269	309.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.649	954.298
Gældsforpligtelser i alt	1.421.457	1.976.816
Passiver i alt	2.404.354	2.769.551

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Produktionsløn	0	538.864
Gager, direktion	538.864	0
ATP-bidrag	3.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	5.373	0
AER-bidrag	556	0
	<u>548.201</u>	<u>542.272</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	538.864	538.864
Andre omkostninger til social sikring	8.781	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	556	0
	<u>548.201</u>	<u>542.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.864	50.754
Årets regulering af udskudt skat	506	4.747
Regulering af tidligere års skat	-6.872	-23.012
	<u>44.498</u>	<u>32.489</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.143.660	0
Tilgang i årets løb	0	2.143.660
Kostpris ultimo	<u>2.143.660</u>	<u>2.143.660</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.437	0
Årets af-/nedskrivninger	-2.873	-1.437
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.310</u>	<u>-1.437</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.139.350</u>	<u>2.142.223</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	148.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>148.000</u>
Kostpris ultimo	<u>148.000</u>	<u>148.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.762	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-21.143</u>	<u>-1.762</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-22.905</u>	<u>-1.762</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.095</u>	<u>146.238</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000.		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	662.989	449.691
Årets overførte overskud eller underskud	<u>79.055</u>	<u>213.297</u>
	<u>742.044</u>	<u>662.988</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.021.949	1.061.045
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-38.141</u>	<u>-38.527</u>
	<u>983.808</u>	<u>1.022.518</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>832.842</u>	<u>869.972</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.049 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.139 t.kr.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Kolle

Ledelse og dirigent

På vegne af: Lars Kolle Holding ApS

Serienummer: CVR:27224628-RID:29592254

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-06-29 21:37:38Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-29 21:41:02Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>